
MV-78063-2/SVZBR-2022 Počet listů: l
Počet příloh: 2/5

SMLOUVA O DÍLO Č. 113/2022
uzavřená ])('(!]e ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanského zákoníku, vc znčni pozdě.jšich předpisů (dále jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

()1LJEI)NATEI. ZHOTOVITEL
W

Ceská republika - Ministerstvo vnitra REMO ELEKTRO BRNO s.r.o.
Nad Štolou 936/3 náměstí Karla lV. 6 12/22
170 34 Praha 7 " 628 00 Brno
zastoupené MV-GŔ HZS ČR Zapsaná v OR vedeném u Kra.jského soudu v Brně, oddíl C, vložka 45 160
Školní a výcvikové zařízení HZS Cr
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Oujezským, mba Zastoupená:
ředitem Školního a výcvikového zaři7eni HZS ČR jednatel

Kontaktní adresa: MV - GŔ HZS ČR Kontaktní osoba:
Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR Telefón:
Trnkova 85, 628 00 Brno Email:

Bankovní spo.jení: Bankovní spo.jeni:
Čisto účtu Číslo účtu
IČO: 00007064 IČO: 26919001
DIC: C7.00007064 DIČ: CZ26919001

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto snílouvou se zhotovitel zavážuje k řádnému a včasnému provedení díla:

cena bez 1)PIl 66 341,00 KČ
Oprava elektroinstalace v kancelářích na budovč "C" dle položkového rozpočtu ze dne l 1.4.2022. DPH 21% 13 932,00 Kč

cena s DPH 80 273,00 Kř

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vC. DPH a dopravy 80 273,00 KČ

Místo plnění:

Termín pInční:

Kontaktní osoba objednatele (oprávněna převzít dílo):

Školní a výcvikové 7aří7cni HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

do 13. 5. 2022

JniCno

Telefon

Záruční doba: 24 mčsicú od data převzetí předmětu smlouvy objcdnatelein, veškeré vady je zhotovitel ve lhůtě do 3 pracovních dnů
od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li sc smluvní strany v reklamačním protokolu jinak.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu. kde jako objednatel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupcnC MV-GŘ HZS ČR,
Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR. Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu
smlouvy na kontaktní adresu. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré daňovC náležitosti.

V souladu s § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidanC hodnoty, ve znění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra
v předmčtu smlouvy osobou povinnou k dani.
Na základč § 26 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přiclanC hodoty, vc znčni pozdějších předpisů objednatel nedává souhlas s použitím daňového
dokladu v elektronické podobč.

IV. SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

V případě prodlení objednatele s úhradou řádnč vystaveného daňového dokladu (faktury) je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení
za splnčni podininky podlc § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.
V připadč nedodržení termínu plněni předinčtu smlouvy inůže objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla
za každý i započatý den prodlení: 7.aplacenim smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele don)áhat se náhrady škody.
Smluvní pokuta a úrok z prodlcni jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatněni.

Za podstatné porušení této smk)uvy zhotovitcleín, které zakládá právo objednatele na odstoupeni od této smlouvy, se považuje to, pokud skutečnosti
Čestnč prohlášcnC v příloze č. 2 této smlouvy o dílo neodpovídají aktuálniniu stavu při plnční veřejných zakázek zadávaných
na základč této smlouvy o dílo.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu sníluvních stran a podle § 6 odst. l zákona č, 340/2015 Sb.. o zvláštních podniínkách účinnosti
nčkterých smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru sín1uv, ve znční pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv objednatdem.
Sinluvni strany uzavírají tuto snílouvu v souladu se zákonem č. l 10/2019 Sb., o zpracování osobních úda.jů. a podle Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 201 6/679 ze dne 27. dubna 2016 c) ochranč fýzických osob v souvislosti se zpracováníin osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou
anonyinizovány v souladu se zákonem č. l 10/2019 Sb.. o zpracováni osobních údajů.
Vztahy touto sinlouvou ncupravenC se řídí platným českým právníin řádem zejniCna § 2586 a násl. občanského zákoníku. .
Tuto sndouvu lze mčnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písetnnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou: jiná
ujednání jsou neplatná.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž objednatel obdrží dva (2) výtisky a zhotovitel jeden (l) výtisk. Každý má platnost
originálu.
Každá ze sniluvních stran prohlašuje. že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, žc považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitclný
a že jsou jí znáníy veškeré skutečnosti, jež .jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož přípojůjí smluvní strany k tCto smlouvě své
podpisy.
Smluvní strany prohlašují. že předeín souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodnéin přístupu k infomiacím.
s niožným zpřístupnčníní, či zveřejněním všech úkonů a okolností s touto sndouvou souvisejících. ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. l - Cenová nabídka - položkový rozpočet ze dne l 1.4.2022
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek. ve znční pozdějších předpisů

?/:'::(i l Ú í C
V Brně dneí2. L...........

p
!
S

,i .S'. zúz

REMO ELEKTRO BRNO s.r.o.

MV-generální ředitelství HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň

-15-



""' ,' ' .' , .7,'/ ,"," l' (:, ..7) ('Q' ,,"ý', ,i,;),' ', ,l

REMO ELEKTRO BRNO s.r,o.
nám, Karla lV. 612/22, 628 00 Brno,
IČO: 26919001, DIČ: CZ26919001

'k'.;'ž

e-mail:
HwRuaR aBB&wwHu0aBm«au

Zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddII C, vložka 45160

ŠVZ HZS ČR, Brno
Trnkova 2420/85
628 00 Brno

V Brnč dnc 11.4.2022

Nabídka - individuální kalkulace zřízení nových zálohovanÝch zásuvek včetně výměny
rozvaděče v kancelářích 110a, llOb, 108a - pracoviště Trnkova 85, 628 00 Brno

Na základě našeho ,jednání a Vaší poptávky Vám Předkládáme zpracovanou po|()žkovou
indivi(hláhlí cenovou kalkulaci prací a dodávek zřízení nových zálohovaných zásuvek včetně
výměny rozvaděče v kancelářích llOa, 110b, 108a.

I'ředmčt díla: vymezen položkovýín rozpočtem z l 1.4,2022

Termín provedení prací, předání a převzetí díla: cca 28.4-5.5.2022

Cena díla sc předkládá .jako pevná: 66341,- KČ bez DPH

Platba : úhrada konečné faktury po předáni díla

Příloha: rozpis prací a materiálu

||))ľ '
REMO ELEKTRO BRNO s.r.o. .,, ',
:::::i:::':::'7::';}:""°°

DI ": CZ26919001
|.\'w\v Aľ)m(.)(:k:kl 1'().(.,)7,

l)cll'j')()(i(úSk y(ájryn()dck{r(Lcz,



položkový rozpočet

Zakázka: ZřÍzeni nových zál. zásuvek VC. výměny rozvaděče pro kanceláře
110a, 110b, 108a

Zhotovitel: REMO ELEKTRO BRNO s.r.o. IČO: 26919001
náměstí Karla lV. č. 612/22 DIČ:

62800 Brno

Objednatel: ŠVZ HZS ČR IČO:
Trnkova 85 DIČ:

62800 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 40 120,00

PSY 3 297,00

MON 22 924,45

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH: 21 % 66 341,45 CZK

Základni DPH 21 % 13 932,00 CZK

Zaokrouhleni: ·0,45 CZK

Cena celkem: 80 273,00 'zk

Za zhotovitele Za objednatele

V dne 11.4.2022

Popis: elektroinstalace

Zpracováno programem RTS Stavite1+



Rekapitulace dílů
Číslo Název

90 Připočty
763 Dřevostavby
M21 Elektromontáže
M22 Montáž sdělovaci a zabezp,tech
M46 Zemni práce při montážích
Celkem:

Typ dílu Celkem Hmotnost
HSV 40 120,00 0,00000
PSY 3297,00 0,00280
MON 17214,65 0,01531
MON 2164,80 0,00000
MON 3545,00 0,00914

66341,45 0,02725

Zpracováno programem RTS Stavite1+



Poř. Číslo

Díl: 90
1 900 - .R25
2 900 - .R25
3 900 - .R25
4 900 - .R25
5 900 - .R25
6 900 - .R25
7 900 - .R25

8 900 - .R25

Název MJ

Připočty
Demontáž slávajici elektroinstalace, elektromont& v (ařifní třídě 8 h
Vyhledáni stávajících rozvodů, elektromontér v tarifní třídě B h
Inženýrská činnost zhotovitele h
Nespecifikované montážni práce, elektřomontér v tarifní třídě 8 h
zprovozněni elektroinstalace, elektrommtéŕ v tarifní třídě 8 h
úprava rozvaděče RH, elektromontér v faňfní třídě 8 h
úprava kabelových tras ve stropním prostoru, eleklromontér v h
tarifní třídě 8
úprava kabelových tras v ocelových parap. kanálech, h
elektromontér v tarifní třídě 8

Množství Cena/Mj Cena

40 120,00
4,00000 590,00 2360,00
9,00000 590,00 5310,00

10,00000 590,00 5900,00
4,00000 590,00 2360,00
3,00000 590,00 1 770,00
8,00000 590,00 4720,00

16,00000 590,00 9440,00

14,00000 590,00 8260,00

Díl: 763 Dřevostavby
9 763 76-1201.R00 Montáž otvorů do dřevěných parapetů pro krabici. KUL 68 kus 7,00000 471,00

Díl: M21
10 210 81-0055.RT1

11 210 10-0001,R00
12 979 08-1111,R00
13 210 01-0301,R00
14 141 - ,ROD
15 210 19-0121.R00
16 21011-1014,RT9

17 210 13-0001,R00
18 210 12-0402.R00

19 210 12-0402,R00

20 220 89-0202.R00
21 220 89-0202.R00

Díl: M22
22 222 26-0603.R00
23 220 26-1641.R00

Elektromontáže
Kabel CYKY-J 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně m
dodávky kabelu
Ukončení vodičů v rozvaděči " zapojení do 2,5 mm2 kus
Odvoz a likvidace demont. materiálu. kpl
Krabice přistrojová kul , bez zapojeni, kruhová kus
Přirážka za podružný materiál M 21, M 22 %
Montáž rozvaděče kus
Zásuvka domovní zapuštěná - provedeni 2x (2P"PE), VC. kus
dodávky zásuvky s natočenou dutin. Bez rámečku
Vypínač 40A/3 kus
Jistič vzduch.1pólový do 25 A , včetně dodávky jističe Schrack kus
168/1
Jistič vzduch,1pólový do 25 A , včetně dodávky jističe Schrack kus
16C/1
Revize a vystaveni výchozí revizní zprávy h
spolupráce s revizním technikem h

Montáž sdělovací a zabezp.tech
Lišta vkládací 18x13, na úchyt.body, zavíčkováni m
Osazeni hmoždinky 6 mm v betonovém zdivu kus

68,00000 51,54

3297,00
3297,00

17214,65
3504,72

11,00000 17,00 187,00
1,00000 1 300,00 1 300,00

12,00000 79,60 955,20
3,00000 380,00 1140,00
1,00000 1 041,00 1 041,00
7,00000 272,89 1 910,23

1,00000 706,50 706,50
5,00000 152,00 760,00

5,00000 174,00 870,00

6,00000 520,00
4,00000 430,00

8,00000 79,20
32,00000 47,85

Díl: M46 Zemni práce při montážích
24 460 68-0045,R00 Průraz zdivem v betonové zdi tloušťky 100 cm kus 1,00000 3545,00

3120,00
1 720,00

2164,80
633,60

1 531,20

3545,00
3545,00

Zpracováno programem RTS Stavite1+



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 113/2022

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadáváni)

Čestně prohlašuji, že spo|ečností REMO ELEKTRO BRNO s.r.o. při plnění veřejné
zakázky vedené pod názvem ,,Oprava elektroinstalace v kancelářích na budově
,,C":

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek
dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,
sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace
práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se
budou na plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů
v dodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.
opožděná splatnost faktur, ne|egá|ní zaměstnávání osob, porušování BOZP,
nedodržování právních předpisů o ochraně životního prostředí apod.
k veřejné zakázce.

V Brně dne, ..".. ..... .:

jednatel
REMO ELEKTRO BRNO s.r.o.


